ויאנו קני אם חנ*i.e. quidam Christiani transferunt et interpretantur VIAM VIRI IN ALMAH, IN ADOLESCENTIA PVERTIA et IVVENTUTE sua: quasi Almah in fine haberet Aleph, quum tamen sit He.* b) Quod ABARBANELIS iudicium, ALTINGIO judice, c) admodum frigidum est ac futile, quum Chaldaica sit terminatio in Aleph, et in Hebraico Textu, anomala, neque poscenda ueniat ad conficiendam iuuentutis significationem quae hoc, uno praetextu perperam repudiatur.

Eandem

s) Odyss. II. 4) in Andromeda. t) Epist. L. I. u) de uirt. Moral. w) in Odysseia

x) Orati pro M. Caelio. y) Tuscul. III. z) L. III. Fp. 3. a) contraria scrib.

b) Comment. fol. XX, Col. 2. c) Opp. T. V. Hesiod. Diff. III, p. 491

QK III. 379

Eandem nobiscum sententiam propugnat CORNELIUS à LAPIDE, d)
qui ; adeo mirabilis est, inquit, uia hominis in adolescentia, et ita se iuuenis
omnibus horis in diuersa torquet, nunc buc nunc illuc raptus, ut difficile sit,
comprehendere et animaduertere, quo tendat. Idem sentit summi nominis
Theologus, IO. SAVBER TVS, e) ita differens : dicit Salomo. uiam uirtutis
in adolescentia incertam esse, adeoque ueratilis, ut difficulter cognosci possit.
Ut chartae angustiae parcam, PICINELLI, f) HVARTI g) et aliorum
uerba, nostram explicationem adstruentia, praetermitto.

Plura uero de hoc ipso argumento exponent duo iuuenes leuisissimi, et cum
generis nobilitate, cum uirtutum gloria commendabiles, cras, si Deus sicut,
in arenam descensuri, et dicendo uires suas experturi. A quorum altero,

GEORG. FRIDR. de BERLEPSCH,

Equ. Thur.

monitoribus asper

iuuenis

ab altero autem,

AVG. GVIL. de MARSCHALL,

Equ. Thur.

cereus in uitium flecti

adolescens

uivis coloribus depingetur. Quod ille quidem carmine Latino heroico, hic
uero oratione soluta faciet. Vos, STATORES SCHOLAE SVMME REVE-
RENDI, ET CETERI LITTERARVM PATRONI ATQUE FAVTORES,
etiam atque etiam rogo, ut cras, finitis ante meridiem sacris, in nostra ho-
narum artium officina frequentes conuenire, et dicturos beneuole audire
uelitis.

d) Comment. ad h. l. e) Palaeogr. Theol. p. 143. f) Mund. Symbol. T. I. L. III. n. 64,
et T. II. L. XXIV. n. 80. g) Scrutin. ingen. p. 135.

X 2666127

MC